Diário Oficial do Legislativo
Divulgação de Atos Oficiais, Processuais e Administrativos do Poder Legislativo de Guaratuba (Lei 1.724 de 05/12/17)

Edição Digitalizada nº 436 – Guaratuba. 19 de agosto de 2024 - Ano VII
________________________________________________________________________________

Pág. 1

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO 06/2024

CONTRATADO: TIAGO DA CONCEIÇÃO PEREIRA

Endereço: Rua Nicolau Abagge, 364 – Bairro Centro –CEP 83280.000 –Guaratuba, PR.

CNPJ: 30.800.142/20002-85

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE GUARATUBA

Endereço: Rua Cel. Carlos Mafra, 494, Centro – CEP 83280,000 – Guaratuba, PR.

CNPJ: 78.177.771/0001-46

       Pelo presente Termo Aditivo n°01 ao Contrato 06/2024 de Contratação de Empresa para fornecimento de material

de limpeza e higienização, decorrente do Processo de  Licitação 03/2024, firmado em 26 de fevereiro de 2024, as partes

acima qualificadas firmam as cláusulas e condições a seguir:

CLÁUSULA PRIMEIRA: - Do valor – Aditamento de valor ao Contrato 06/2024, para aquisição de produtos de limpeza

e higienização, no valor R$ 4.089,00 (quatro mil e oitenta e nove reais),

Sendo; papel higiênico rolão tam.08x300, saco de lixo 100lts, na cor preto, 50e 60 lts e ppel toalha .

CLÁUSULA SEGUNDA: Permanecem inalteradas as demais cláusulas do contrato original e suas alterações.

E por estarem de acordo assinam o presente instrumento em duas vias, ambasde igual teor e forma para os mesmos e

juridicos efeitos, sujeitando-se por si e sues sucessores, ao fiel cumprimento das disposições aqui contidas, promessa

esta que formulam amabas as partes, que assinam adiante.

Guaratuba, 19 de agosto de 2024.

____________________________                                ___________________________
CONTRATADA                                                               CONTRATANTE

__________________________________

QUINTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO 06/2021

CONTRATADA: ZOPY SOLUÇÕES PARA ESCRITÓRIOS LTDA.

Endereço: Rua Nicolau Abagge, 364 – Bairro Centro –CEP 83280.000 –Guaratuba, PR.

CNPJ: 30.800.142/20002-85

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE GUARATUBA

Diário Oficial do Legislativo
Divulgação de Atos Oficiais, Processuais e Administrativos do Poder Legislativo de Guaratuba (Lei 1.724 de 05/12/17)

Edição Digitalizada nº 436 – Guaratuba. 19 de agosto de 2024 - Ano VII
________________________________________________________________________________

Pág. 2

Endereço: Rua Cel. Carlos Mafra, 494 – Centro – CEP 83280.000 – Guaratuba, PR.

CNPJ: 78177.771/0001/46.

       Pelo presente Termo Aditivo n°05 ao Contrato 06/2021,  de Contratação de Empresa para locação de máquinas e

equipamentos,  decorrente do Processo de  Licitação 07/2021 firmado em 22 de abril de 2021, as partes acima

qualificadas firmam as cláusulas e condições a seguir:

CLÁUSULA PRIMEIRA: - Do objeto – acrescimo de locação 01(uma) impressora para atender as demandas da Câmara

Muncipal.

CLÁSULA SEGUNDA: Fica acrescido o valor de R$ 150.00 (cento e cincoenta reais), mais o valor de R$ 0,04 (centavos)

por página tirada.

CLAUSULA TERCEIRA: Permanecem inalteradas as demais clausulas do contrato original e suas alterações

posteriosres.

E por estarem de acordo assinam o presente instrumento em duas vias, ambasde igual teor e forma para os mesmos e

juridicos efeitos, sujeitando-se por si e sues sucessores, ao fiel cumprimento das disposições aqui contidas, promessa

esta que formulam amabas as partes, que assinam adiante.

Guaratuba, 19 de agosto de 2024.

____________________________                                ___________________________

CONTRATADA                                                               CONTRATANTE

Expediente:
Mesa Diretora:

Catia Regina Silvano - Presidente
Alaor de Oliveira Miranda – Vice-Presidente
Itamar Cidral da Silveira Junior– 1° Secretário
Fabiano Cecilio da Silva – 2º Secretário

Vereadores:

Ademir da Silva
Ana Maria Correa da Silva
Diva Carneiro Magalhaes de Oliveira
Edna Aparecida Oliveira de Castro Vaca
Felipe Huning de Carvalho
Juliano da Rosa de Paula
Maria da Silva Batista
Paulo Eder de Araújo
Ricardo de Borba

Câmara Municipal de Guaratuba – Paraná - Rua Carlos Mafra, 494 Centro - CEP 83280-000